CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNN-  78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi —Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 194/2020

Sarandi, 21 de Setembro de 2020.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer ao Presidente, a Dispensa de interstício de terceira discussão e
votação, do Projeto de Lei n° 2976/2020, de autoria da Mesa Diretora.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silv

CI 	qtàf A MORAIS
erea i'r-Autor

vencilasmorais@cms.pngov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: REQ. 194/2020 DATA DE APRESENTA ÃO: DIA 21.09 -2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 	1 A: 	.09.2020

OBS.

VISTO PRESIDENTE: